denominadas “MONTO DEL CONTRATO” y “VIGENCIA” respectivamente, a efecto de ampliar el monto 
y vigencia de “EL CONTRATO”, como se observa a continuación: 

Dice: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $131,091.97 (CIENTO TREINTA Y UN MIL NOVENTA Y UN 
PESOS 97/100 M.N.), antes de impuestos y un monto máximo de $154,022.96 (CIENTO 
CINCUENTA Y CUATRO MIL VEINTIDÓS PESOS 96/100 M.N.), antes de impuestos.  

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN BONIFICACIÓN 
MONTO MÍNIMO 

DE 
CONTRATACIÓN 

MONTO MÁXIMO 
DE 

CONTRATACIÓN 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA PARA EL

[...]

y hasta el 31 de diciembre de 2024, sin perjuicio de su posible terminación anticipada, en los 
términos establecidos en su clausulado. 

Para quedar como sigue: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $142,016.30 (CIENTO CUARENTA Y DOS MIL DIECISEIS 
PESOS 30/100 M.N.), antes de impuestos y un monto máximo de $166,858.21 (CIENTO SESENTA 
Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N.), antes de impuestos. 

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN BONIFICACIÓN 
MONTO MÍNIMO 

DE 
CONTRATACIÓN 

MONTO MÁXIMO 
DE 

CONTRATACIÓN 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA PARA EL

[...]

denominadas “MONTO DEL CONTRATO” y “VIGENCIA” respectivamente, a efecto de ampliar el monto 
y vigencia de “EL CONTRATO”, como se observa a continuación: 

Dice: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $142,016.30 (CIENTO CUARENTA Y DOS MIL DIECISÉIS 
PESOS 30/100 M.N.), antes de impuestos y un monto máximo de $166,858.21 (CIENTO SESENTA 
Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CIN CUENTA Y OCHO PESOS 21/100 M.N.), antes de impuestos.  

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

[...]

y hasta el 31 de diciembre de 2024, sin perjuicio de su posible terminación anticipada, en los 
términos establecidos en su clausulado. 

Para quedar como sigue: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $152,940.63 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 63/100 M.N.), antes de impuestos y un monto máximo de 
$179,693.44 (CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 
44/100 M.N.), antes de impuestos. 

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN BONIFICACIÓN 
MONTO MÍNIMO 

DE 
CONTRATACIÓN 

MONTO MÁXIMO 
DE 

CONTRATACIÓN 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA PARA EL